

**DanHegn ApS**

Industrivej 5  
4261 Dalmose

CVR-nummer 30717961

**Årsrapport**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24. juni 2024

---

Nikolaj Andresen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

DanHegn ApS  
Industrivej 5  
4261 Dalmose

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 30717961  
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Direktion

Nikolaj Andresen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været salg af smedjærnsporte.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsaktiviteter har i regnskabsåret givet et underskud på 101 TDKK mod et overskud på 107 TDKK sidste regnskabsår. Efter indregning af årets resultat er egenkapitalen 276 TDKK. Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 anskaffet domicilejendom, men det har ikke været muligt at optage tilsvarende langfristet lånefinansiering. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2023	2022
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>496.395</b>	<b>839</b>
1	Personaleomkostninger	-536.866	-597
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-31.709	-26
	Andre driftsomkostninger	0	-30
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-72.180</b>	<b>186</b>
	Finansielle indtægter	332	4
	Finansielle omkostninger	-56.785	-49
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-128.633</b>	<b>140</b>
	Skat af årets resultat	27.538	-34
	<b>Årets resultat</b>	<b>-101.095</b>	<b>107</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-101.095	107
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-101.095</b>	<b>107</b>

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Grunde og bygninger	994.772	1.010
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	47
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.024.772</b>	<b>1.056</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.024.772</b>	<b>1.056</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	105.900	72
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	397.800	370
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>503.700</b>	<b>442</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	295.796	39
	Udsudte skatteaktiver	22.807	0
	Tilgodehavende skat	4.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>322.603</b>	<b>44</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>28.889</b>	<b>78</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>855.192</b>	<b>563</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.879.964</b>	<b>1.619</b>



Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	151.111	252
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>276.111</b>	<b>377</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	5
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
	Kreditinstitutter	0	300
	Andre pengekreditorer	0	200
2	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>500</b>
	Kreditinstitutter	500.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.470	246
	Selskabsskat	0	31
	Anden gæld	477.660	342
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	251.722	119
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.603.853</b>	<b>737</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.603.853</b>	<b>1.237</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.879.964</b>	<b>1.619</b>
3	Usikkerhed ved fortsat drift		
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	252	377
Årets resultat	0	-101	-101
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>151</b>	<b>276</b>

	2023	2022
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	504.704	551
Andre omkostninger til social sikring	22.291	19
Øvrige personaleomkostninger	9.871	27
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>536.866</b>	<b>597</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (sidste år 2).

## 2 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
--	---	---

## 3 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabet har i 2022 anskaffet domicilejendom, men det har ikke været muligt at optage tilsvarende langfristet lånefinansiering. Selskabet har på nuværende tidspunkt ikke indgået nødvendige aftaler om yderligere finansiering for det kommende år. Ledelsen fører forhandlinger om muligheder og vilkår for at optage yderligere lån til finansiering af driften i det kommende regnskabsår. Det er ledelsens vurdering, at låneansøgningerne vil blive imødekommet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## 4 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 330 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 995 TDKK.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på 500 TDKK med pant i driftsinventar og driftsmateriel, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi).

Den samlede regnskabsmæssige værdi af omfattede aktiver udgør 830 TDKK.
